
P1 P2 P3 P4 Ergn.

1. Wirtenberger Verena SG Absam 100,1 102,3 102,8 104,0 409,2

P1 P2 P3 P4 Ergn.

1. Hofer Martina SG Fulpmes 103,9 104,2 103,5 104,9 416,5

2. Federspiel Brigitte SG Absam 103,1 102,4 105,9 103,6 415,0

3. Biechl Elke SG Absam 104,0 100,8 105,3 104,6 414,7

4. Kranebitter Petra SG Scharnitz 102,9 101,6 104,0 103,2 411,7

P1 P2 P3 P4 Ergn.

1. und Bezirksmeisterin

Schindl Agnes SG Hall 104,1 104,1 105,2 106,5 419,9

2. Schlaucher Gertrud SG Fulpmes 104,9 104,6 104,6 104,0 418,1

3. Pöschl Anita SG Igls-Vill-Ibk 103,8 104,8 105,0 103,1 416,7

4. Giner Waltraud SG Thaur 103,3 104,4 103,3 104,1 415,1

5. Lechner Helene SG Thaur 103,9 102,7 102,4 101,3 410,3

P1 P2 P3 P4 Ergn.

1. und Bezirksmeisterin

Wirtenberger Margot SG Absam 104,7 102,7 104,1 101,0 412,5

2. Zimak Maria SG Igls-Vill-Ibk 103,8 102,8 101,6 101,8 410,0

3. Mair Hedi SG Hall 103,6 102,3 98,9 101,5 406,3

4. Ebster Rita SG Absam 98,8 103,6 101,5 95,8 399,7

5. Daz Inge SG Hall 98,1 99,0 100,1 100,4 397,6

P1 P2 P3 P4 Ergn.

1. Dräger Sören SG Fulpmes 100,9 104,9 103,4 104,0 413,2

2. Schlaucher Hans-Peter SG Fulpmes 104,6 102,3 103,6 101,1 411,6

P1 P2 P3 P4 Ergn.

1. und Bezirksmeister

Hofer Hannes SG Fulpmes 105,4 103,5 105,0 106,3 420,2

2. Mair Reinhard SG Wattens-Rettenberg 104,2 104,5 106,1 105,3 420,1

3. Vogl Wolfgang SG Wattens-Rettenberg 104,3 105,0 104,3 105,1 418,7

4. Tanzer Manfred SG Absam 103,1 102,6 105,0 103,2 413,9

5. Angerer Werner SG Hall 102,1 101,2 101,6 102,0 406,9

Bezirksmeisterschaft LG Aufgelegt  2023 - Ergebnisliste

Frauen - sitzend aufgelegt-frei

Seniorinnen 3 - sitzend aufgelegt-frei

Seniorinnen 1 - sitzend aufgelegt-frei

Seniorinnen 2 - sitzend aufgelegt-frei

Senioren 1 - sitzend aufgelegt-frei

Männer - sitzend aufgelegt-frei
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P1 P2 P3 P4 Ergn.

1. und Bezirksmeisterin

Rainer Adolf SG Scharnitz 104,1 105,5 104,7 104,4 418,7

2. Gufler Arno SG Hall 104,8 104,8 103,9 104,9 418,4

3. Canazei Luis SG Fulpmes 104,8 103,9 104,9 104,4 418,0

4. Schindl Robert SG Hall 104,0 104,2 102,9 105,8 416,9

5. Handl Werner SG Wattens-Rettenberg 103,3 103,7 104,4 104,1 415,5

6. Weber Alois SG Igls-Vill-Ibk 102,6 103,5 104,0 104,3 414,4

7. Lechthaler Walter SG Scharnitz 103,0 104,1 103,5 103,7 414,3

8. Grubhofer Anton SG Thaur 103,2 103,0 103,8 103,2 413,2

9. Suppersberger Walter SG Igls-Vill-Ibk 103,0 100,7 103,8 104,9 412,4

10. Buemberger Heinz SG Hötting-Ibk 102,4 101,8 104,5 103,1 411,8

11. Michaeler Kurt SG Hall 101,2 101,9 101,6 103,3 408,0

12. Oberdanner Franz SG Hall 99,7 101,4 100,7 102,4 404,2

13. Steinlechner Erich SG Thaur 97,9 97,7 99,5 102,0 397,1

P1 P2 P3 P4 Ergn.

1. Kratzer Harald SG Hötting-Ibk 102,5 103,4 100,4 101,6 407,9

P1 P2 P3 P4 Ergn.

1. Waldner Kathrin SG Thaur 104,7 103,1 104,0 103,6 415,4

2. Motz Barbara SG Oberperfuß 102,8 102,6 103,6 105,9 414,9

3. Wirtenberger Verena SG Absam 101,5 102,5 97,5 99,0 400,5

4. Kranebitter Petra SG Scharnitz 99,1 100,9 100,1 100,0 400,1

P1 P2 P3 P4 Ergn.

1. und Bezirksmeisterin

Dannemüller Bettina SG Thaur 105,0 105,6 105,8 102,7 419,1

2. Niederhauser Gerda SG Thaur 106,1 104,8 104,7 103,4 419,0

3. Pfurtscheller Barbara SG Fulpmes 102,7 104,9 103,2 105,3 416,1

4. Clari Alexandra SG Thaur 104,4 104,1 102,7 104,9 416,1

5.  Penz Irene SG Matrei a. B. 103,3 104,3 103,1 103,4 414,1

6. Isser Petra SG Absam 103,0 103,7 102,8 104,5 414,0

7. Federspiel Brigitte SG Absam 102,4 102,5 103,1 104,0 412,0

8. Geir Judith SG Matrei a. B. 104,9 101,4 103,7 101,6 411,6

9. Lerch Barbara SG Absam 100,1 103,0 102,4 103,6 409,1

10. Biechl Elke SG Absam 102,9 103,6 100,4 100,9 407,8

11. Brunner-Quickner Sonja SG Wattens-Rettenberg 102,8 103,0 99,6 102,2 407,6

12. Federspiel Maria SG Absam 98,6 102,0 101,8 103,9 406,3

P1 P2 P3 P4 Ergn.

1. Salchner Elisabeth SG Matrei a. B. 105,7 105,1 105,1 103,6 419,5

2. Egger Bernadette SG Thaur 104,5 103,1 101,9 102,5 412,0

3. Steinlechner Sigrid SG Hall 97,9 95,6 100,2 101,7 395,4

Frauen - stehend aufgelegt

Seniorinnen 1 - stehend aufgelegt

Seniorinnen 2 - stehend aufgelegt

Senioren 3 - sitzend aufgelegt-frei

Versehrte - sitzend aufgelegt



P1 P2 P3 P4 Ergn.

1. Schuster Mario SG Oberperfuß 103,4 104,5 104,9 103,3 416,1

2. Penz Florian SG Matrei a. B. 103,3 104,5 103,8 103,7 415,3

3. Haidacher Stefan SG Oberperfuß 103,2 103,2 103,7 102,2 412,3

4. Danzberger Stefan SG Ampass 83,4 53,5 93,3 95,9 326,1

P1 P2 P3 P4 Ergn.

1. und Bezirksmeister

Mair Reinhard SG Wattens-Rettenberg 105,0 106,2 105,0 104,4 420,6

2. Dannemüller Franz SG Thaur 104,4 104,1 105,5 105,5 419,5

3. Korin Manfred SG Ampass 101,8 104,0 104,0 106,5 416,3

4. Scheiber Norbert SG Fulpmes 104,0 103,8 103,6 104,5 415,9

5. Quickner Egon SG Wattens-Rettenberg 102,1 103,8 105,0 102,6 413,5

6. Kathrein  Mag. Bruno SG Hötting-Ibk 103,1 104,2 102,9 103,2 413,4

7. Hofer Stefan SG Fulpmes 103,6 102,1 103,5 103,5 412,7

8. Coser Alexander SG Oberperfuß 103,2 103,0 102,3 104,1 412,6

9. Danzberger Christian SG Ampass 104,2 103,3 101,7 99,8 409,0

10. Leitgeb Thomas SG Mieders 101,9 101,4 101,5 103,9 408,7

11. Lintner  Ing. Roland SG Hötting-Ibk 100,7 102,9 101,5 103,5 408,6

12. Zorn Wilfried SG Fulpmes 98,3 101,2 102,0 100,6 402,1

13. Lerch Thomas SG Absam 98,1 98,9 103,1 100,3 400,4

P1 P2 P3 P4 Ergn.

1. und Bezirksmeister

Egger Walter SG Thaur 104,4 105,3 105,5 104,8 420,0

2. Salchner Helmut SG Matrei a. B. 103,6 103,7 104,1 104,1 415,5

3. Vogl Wolfgang SG Wattens-Rettenberg 104,3 104,4 104,4 101,9 415,0

4. Schreiner Kurt SG Thaur 103,9 103,4 102,8 103,4 413,5

5. Eller Herbert SG Matrei a. B. 103,7 102,1 103,2 102,5 411,5

6. Moser Walter SG Absam 102,2 102,2 102,9 102,9 410,2

7. Straubenmüller Hermann SG Wattens-Rettenberg 103,7 99,1 103,2 103,0 409,0

P1 P2 P3 P4 Ergn.

1. und Bezirksmeister

Handl Werner SG Wattens-Rettenberg 102,8 102,5 100,8 104,7 410,8

2. Rappold Rudolf SG Oberperfuß 100,3 102,0 103,5 103,2 409,0

3. Lechthaler Walter SG Scharnitz 101,6 102,4 102,7 101,6 408,3

4. Wieser Franz SG Fulpmes 101,4 98,9 98,3 101,5 400,1

5. Hosp  Ernst SG Thaur 96,6 97,2 94,4 95,9 384,1

Senioren 3 - stehend aufgelegt

Senioren 2 - stehend aufgelegt

Senioren 1 - stehend aufgelegt

Männer - stehend aufgelegt



P1 P2 P3 P4 Gesamt

1. und Bezirksmeistermannschaft

SG Fulpmes 315,1 312,0 314,5 314,7 1256,3

Hofer  Hannes 105,4 103,5 105,0 106,3 420,2

Schlaucher  Gertrud 104,9 104,6 104,6 104,0 418,1

Canazei  Luis 104,8 103,9 104,9 104,4 418,0

2. SG Hall 1 312,9 313,1 312,0 317,2 1255,2

Schindl  Agnes 104,1 104,1 105,2 106,5 419,9

Gufler  Arno 104,8 104,8 103,9 104,9 418,4

Schindl  Robert 104,0 104,2 102,9 105,8 416,9

3. SG Wattens-Rettenberg 311,8 313,2 314,8 314,5 1254,3

Mair  Reinhard 104,2 104,5 106,1 105,3 420,1

Vogl  Wolfgang 104,3 105,0 104,3 105,1 418,7

Handl  Werner 103,3 103,7 104,4 104,1 415,5

4. SG Scharnitz 310,0 311,2 312,2 311,3 1244,7

Rainer  Adolf 104,1 105,5 104,7 104,4 418,7

Lechthaler  Walter 103,0 104,1 103,5 103,7 414,3

Kranebitter  Petra 102,9 101,6 104,0 103,2 411,7

5. SG Absam 310,9 307,7 315,0 307,8 1241,4

Federspiel  Brigitte 103,1 102,4 105,9 103,6 415,0

Tanzer  Manfred 103,1 102,6 105,0 103,2 413,9

Wirtenberger  Margot 104,7 102,7 104,1 101,0 412,5

6. SG Igls-Vill-Ibk 310,2 311,1 310,6 309,2 1241,1

Pöschl  Anita 103,8 104,8 105,0 103,1 416,7

Weber  Alois 102,6 103,5 104,0 104,3 414,4

Zimak  Maria 103,8 102,8 101,6 101,8 410,0

7. SG Thaur 310,4 310,1 309,5 308,6 1238,6

Giner  Waltraud 103,3 104,4 103,3 104,1 415,1

Grubhofer  Anton 103,2 103,0 103,8 103,2 413,2

Lechner  Helene 103,9 102,7 102,4 101,3 410,3

8. SG Hall 2 301,4 302,7 299,7 304,3 1208,1

Mair  Hedi 103,6 102,3 98,9 101,5 406,3

Oberdanner  Franz 99,7 101,4 100,7 102,4 404,2

Daz  Inge 98,1 99,0 100,1 100,4 397,6

Mannschaftswertung sitzend aufgelegt



P1 P2 P3 P4 Gesamt

1. und Bezirksmeistermannschaft

SG Thaur 1 314,9 314,2 315,7 313,7 1258,5

Egger  Walter 104,4 105,3 105,5 104,8 420,0

Dannemüller  Franz 104,4 104,1 105,5 105,5 419,5

Niederhauser  Gerda 106,1 104,8 104,7 103,4 419,0

2. SG Matrei a. Brenner 1 312,6 313,1 312,3 311,1 1249,1

Salchner  Elisabeth 105,7 105,1 105,1 103,6 419,5

Salchner  Helmut 103,6 103,7 104,1 104,1 415,5

Penz  Irene 103,3 104,3 103,1 103,4 414,1

3. SG Thaur 2 314,2 311,8 311,7 308,8 1246,5

Dannemüller  Bettina 105,0 105,6 105,8 102,7 419,1

Waldner  Kathrin 104,7 103,1 104,0 103,6 415,4

Egger  Bernadette 104,5 103,1 101,9 102,5 412,0

4. SG Fulpmes 1 310,3 310,8 310,3 313,3 1244,7

Pfurtscheller  Barbara 102,7 104,9 103,2 105,3 416,1

Scheiber  Norbert 104,0 103,8 103,6 104,5 415,9

Hofer  Stefan 103,6 102,1 103,5 103,5 412,7

5. SG Matrei a. Brenner 2 311,9 308,0 310,7 307,8 1238,4

Penz  Florian 103,3 104,5 103,8 103,7 415,3

Geir  Judith 104,9 101,4 103,7 101,6 411,6

Eller  Herbert 103,7 102,1 103,2 102,5 411,5

6. SG Absam 1 305,5 309,2 308,3 312,1 1235,1

Isser  Petra 103,0 103,7 102,8 104,5 414,0

Federspiel  Brigitte 102,4 102,5 103,1 104,0 412,0

Lerch  Barbara 100,1 103,0 102,4 103,6 409,1

7. SG Absam 2 303,0 308,1 299,7 303,8 1214,6

Biechl  Elke 102,9 103,6 100,4 100,9 407,8

Federspiel  Maria 98,6 102,0 101,8 103,9 406,3

Wirtenberger  Verena 101,5 102,5 97,5 99,0 400,5

Mannschaftswertung stehend aufgelegt


